
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2024
RADY GMINY PUŃSK

z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 oraz 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
art. 111 ust. 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 rok w zakresie:

1. zmniejszyć plan dochodów o kwotę 4 158 429 zł, zgodnie z tabelą Nr 1

2. zmniejszyć plan wydatków o kwotę 4 069 000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1. plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok wynosi ogółem 39 141 571 zł

- w tym:

- dochody bieżące 25 213 149 zł

- dochody majątkowe 13 928 422 zł

2. plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi ogółem 38 431 000 zł

- w tym:

- wydatki bieżące 24 380 000 zł

- wydatki majątkowe 14 051 000 zł

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 710 571 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności – załącznik Nr 2.

§ 6. Przychody i rozchody – załącznik Nr 3

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1220



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 
Helena Wojlanis

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1220



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

600 -2 150 000,00 0,00

-2 150 000,00 0,00

60016 -2 150 000,00 0,00

-2 150 000,00 0,00

-2 150 000,00 0,00

700 -29 316,00 0,00

0,00 0,00

70005 -28 429,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

319 084,00

0,00

175 871,00

0,00

TABELA NR 1 - DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

902 000,00

0,00

902 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

922 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 922 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 000,00

2 172 000,00

2 150 000,00

2 172 000,00

2 150 000,00

2 150 000,00

3

0970

2057

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 400,00

204 300,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1220



-28 429,00 0,00

70095 -887,00 0,00

0,00 0,00

-887,00 0,00

750 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

758 0,00 1 139 973,00

0,00 0,00

75801 0,00 917 669,00

0,00 0,00

0,00 917 669,00

75806 0,00 222 304,00

0,00 0,00

0,00 222 304,00

801 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -50 000,00 0,00

0830

Strona 1 z 4

0,00

79 113,00

216 250,00

0,00

206 250,00

0,00

205 250,00

8 872 358,00

0,00

7 148 495,00

81 571,00

83 113,00

Wpływy z usług

Pozostała działalność

110 000,00

84 000,00

0,00

80 000,00

266 250,00

0,00

256 250,00

0,00

255 250,00

7 732 385,00

0,00

0830

0970

2920

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

6 230 826,00

0,00

7 148 495,00

222 304,00

0,00

222 304,00

293 200,00

0,00

102 400,00

0,00

6 230 826,00

0,00

0,00

343 200,00

0,00

152 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C693937-838F-4D4B-AD4A-492B0E35D127. Uchwalony Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1220



0,00 0,00

-50 000,00 0,00

razem: -2 299 316,00 1 139 973,00

-2 150 000,00 0,00

600 0,00 2 150 000,00

0,00 2 150 000,00

60016 0,00 2 150 000,00

0,00 2 150 000,00

0,00 2 150 000,00

750 -1 190 000,00 0,00

-1 190 000,00 0,00

75023 -1 190 000,00 0,00

-1 190 000,00 0,00

-1 190 000,00 0,00

900 -3 990 000,00 0,00 3 800 000,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 3 051 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Administracja publiczna 1 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 190 000,00

majątkowe

5 201 200,00

2 150 000,00

Strona 2 z 4

5 201 200,00

2 150 000,00

2 150 000,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 190 000,00

1 190 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 790 000,00

6257

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

100 000,00

22 822 900,00

0,00

0,00

150 000,00

23 982 243,00

2 150 000,00

0830

bieżące

Transport i łączność 3 051 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1220



0,00 0,00

90001 -3 990 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 990 000,00 0,00

razem: -5 180 000,00 2 150 000,00

-1 190 000,00 2 150 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 21 397,00

0,00 0,00

75109 0,00 21 397,00

0,00 0,00

0,00 21 397,00

0,00

3 800 000,00

0,00

3 800 000,00

13 928 422,00

2 150 000,00

bieżące

4 5 8

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

935,00 22 332,00

Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 790 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 790 000,00

majątkowe 16 958 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 190 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

6370

§

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 21 397,00

0,00

21 397,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1220



754 0,00 9 876,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 876,00

0,00 0,00

0,00 9 876,00

852 -401,00 0,00

0,00 0,00

85295 -401,00 0,00

0,00 0,00

-401,00 0,00

855 0,00 42,00

0,00 0,00

85503 0,00 42,00

0,00 0,00

0,00 42,00

razem: -401,00 31 315,00

2 499,00

0,00

2 499,00

0,00

2 304 042,00

0,00

42,00

0,00

42,00

2100

2010

2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 876,00

0,00

9 876,00

0,00

9 876,00

2 499,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pomoc społeczna 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

2 900,00

2 304 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

bieżące 2 359 335,00

Strona 4 z 4

2 390 249,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1220



0,00 0,00

-7 479 717,00 3 321 288,00

-3 340 000,00 2 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 43 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

3 340 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

39 141 571,00

2 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1220



TABELA NR 2 - WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 915 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 100,00 915 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 100,00 915 100,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 652 519,00 4 252 519,00 4 164 349,00 3 086 730,00 1 077 619,00 0,00 85 000,00 3 170,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 405 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 519,00 4 247 519,00 4 159 349,00 3 086 730,00 1 072 619,00 0,00 85 000,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 217 890,00 3 817 890,00 3 812 890,00 2 968 000,00 844 890,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 405 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812 890,00 3 812 890,00 3 807 890,00 2 968 000,00 839 890,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 199 230,00 199 230,00 199 230,00 0,00 199 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 230,00 194 230,00 194 230,00 0,00 194 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 000,00 -1 190 000,00 -1 190 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1220



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 810 000,00 9 810 000,00 9 434 000,00 7 873 600,00 1 560 400,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 000,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 730 000,00 10 730 000,00 10 354 000,00 8 793 600,00 1 560 400,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 796 135,00 5 796 135,00 5 570 135,00 4 814 000,00 756 135,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 526 135,00 6 526 135,00 6 300 135,00 5 544 000,00 756 135,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 470 000,00 3 470 000,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 726 000,00 1 726 000,00 1 681 000,00 1 365 200,00 315 800,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 826 000,00 1 826 000,00 1 781 000,00 1 465 200,00 315 800,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 932 500,00 932 500,00 887 500,00 792 200,00 95 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 500,00 1 022 500,00 977 500,00 882 200,00 95 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 687 600,00 687 600,00 413 100,00 243 000,00 170 100,00 0,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 600,00 702 600,00 418 100,00 243 000,00 175 100,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 268 100,00 268 100,00 268 100,00 242 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 100,00 273 100,00 273 100,00 242 000,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1220



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 164,00 4 164,00 4 164,00 0,00 4 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 664,00 3 664,00 3 664,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 28 500,00 0,00 28 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 110,00 32 110,00 28 510,00 0,00 28 510,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 651 900,00 2 451 900,00 2 451 900,00 31 900,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 990 000,00 -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 544 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 205 900,00 2 490 900,00 2 490 900,00 31 900,00 2 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 4 715 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 712 500,00 512 500,00 512 500,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 990 000,00 -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 212 500,00 512 500,00 512 500,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 790 000,00 7 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 990 000,00 -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1220



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 657 100,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 657 100,00 4 657 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 300,00 -213 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 311,00 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 449 111,00 1 005 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 800,00 4 443 800,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 300,00 -213 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 311,00 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 011,00 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 700,00 3 018 700,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 311,00 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 311,00 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 809 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 378,00 809 378,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 300,00 -213 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 078,00 596 078,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 225 565,00 21 016 365,00 18 306 759,00 11 287 283,00 7 019 476,00 1 003 600,00 755 500,00 3 170,00 0,00 947 336,00 18 209 200,00 18 209 200,00 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 608 800,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 603 300,00 -5 603 300,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 509 821,00 979 821,00 969 821,00 920 000,00 49 821,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 126 586,00 21 990 686,00 19 271 080,00 12 207 283,00 7 063 797,00 1 003 600,00 765 500,00 3 170,00 0,00 947 336,00 13 135 900,00 13 135 900,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1220



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 462,00 20 462,00 20 462,00 18 000,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 397,00 21 397,00 21 397,00 18 935,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 462,00 20 462,00 20 462,00 18 000,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 462,00 20 462,00 20 462,00 18 000,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 462,00 2 462,00 2 462,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 462,00 2 462,00 2 462,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 595,00 10 595,00 1 007,00 288,00 719,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 375,00 12 375,00 2 007,00 288,00 1 719,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 876,00 9 876,00 288,00 288,00 0,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 876,00 9 876,00 288,00 288,00 0,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 588,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 588,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1220



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499,00 2 499,00 1 719,00 0,00 1 719,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 304 000,00 2 304 000,00 243 029,00 203 029,00 40 000,00 0,00 2 060 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304 042,00 2 304 042,00 243 071,00 203 071,00 40 000,00 0,00 2 060 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 359 335,00 2 359 335,00 296 464,00 255 464,00 41 000,00 0,00 2 062 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 099,00 31 099,00 21 511,00 18 330,00 3 181,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 389 314,00 2 389 314,00 317 975,00 273 794,00 44 181,00 0,00 2 071 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1220



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/270/2024

Rady Gminy Puńsk

z dnia 20 lutego 2024 r.

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 
wydatki

rok 
budżetowy

2024

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7

1. 400 4002 6050
6370

„Modernizacja przepompowni wody w miejscowości 
Puńsk”w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych-edycja 8

250 000  zł UG Puńsk

2. 600 60016 6050
6370

„Przebudowa dróg gminnych w Gminie Puńsk” (droga 
gminna nr 101693B w m. Poluńce, droga gminna nr 
101689B w m. Przystawańce II i droga gminna nr 
101686B Buraki przez wieś) w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych-edycja 2PGR

2 553 400  zł UG Puńsk

3. 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej nr 101700B Wojtokiemie 
II” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 025 700 zł UG Puńsk

4. 600 60016 6050
„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu w ciągu ulicy Sejwiańskiej” 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

123 000 zł UG Puńsk

5. 700 70005 6060 Zakup działek pod drogi gminne 25 000 zł UG Puńsk

6. 900 90001 6050
6370

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
w miejscowości Puńsk” w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych-edycja 8

4 700 000 zł UG Puńsk

7. 900 90003 6060 Zamiatarka do ciągnika komunalnego (ze środków 
“Rosnąca odporność” 15 000 zł UG Puńsk

8. 921 92120 6050
6370

„Renowacja głównego wejścia do kościoła 
p.w. Najświętszej Marii Panny w Puńsku” w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych-edycja RPOZ

611 000 zł UG Puńsk

9. 921 92120 6050
6370

„Renowacja placu przykościelnego w Puńsku” 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych-edycja 2RPOZ

414 100 zł UG Puńsk

10. 921 92195 6050
6370

„Budowa budynku kulturalno – edukacyjnego 
w Puńsku” 3 033 700 zł UG Puńsk

Ogółem 12 735 900  zł x

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1220



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/270/2024

Rady Gminy Puńsk

z dnia 20 lutego 2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności

w tym:

L.p. Projekt Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych

Klasyfikacja
 (dział, rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
2024 rok

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki z budżetu 
UE

1 2 3 4 5 6 7

1
Wydatki 
bieżące 
razem:

x 3 170 zł 0,00 zł 3 170 zł

Program: Program Współpracy Interreg V-A Lietuva- Polska

Nazwa projektu: „Poprawa efektywności energetycznej na Litwie” -zakup busa elektrycznego ze stacją ładującą

Razem wydatki: 750 r. 75095 3 170 zł 0,00 zł 3 170 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1220



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/270/2024

Rady Gminy Puńsk

z dnia 20 lutego 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Klasyfikacja § Kwota
 PRZYCHODY OGÓŁEM: 148 429,-

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych

951 148 429,-

ROZCHODY OGÓŁEM: 859 000,-
1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

962 59 000,-

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 800 000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1220



Dochody własne:

W dostarczaniu wody wpływy z różnych dochodów zmniejszono o 20 000 zł.

W drogach publicznych gminnych dotacje celowe w ramach projektów unijne na zadania 
inwestycyjne zwiększono o 2 150 000 zł, zmniejszono natomiast o tę kwotę dotacje celowe w ramach 
projektów unijne na zadania bieżące- dotyczą zwrotu środków w ramach projektu Polska- Rosja.

W gospodarce gruntami wpływy z usług zmniejszono o 28 429 zł, w pozostałej działalności wpływy z 
usług zmniejszono o 887 zł.

W urzędach gmin zmniejszono dochody: wpływy z różnych dochodów 50 000 zł oraz dotacje celowe 
w ramach projektów unijne na zadania inwestycyjne 1 190 000 zł.

W różnych rozliczeniach- po otrzymaniu informacji o ostatecznych kwotach podziału subwencji- 
subwencję oświatową zwiększono o 917 669 zł oraz ujęto część rozwojową subwencji ogólnej  
222 304 zł.

W SP Puńsk- wpływy z usług zmniejszono o 50 000 zł. 

W gospodarce ściekowej zmniejszono o 3 990 000 zł środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
(inwestycja dwuletnia).

Dochody zlecone:

Otrzymano dotacje celowe na wybory do rad gmin, wybory wójta 21 397 zł- pismo KBW z 
30.01.2024r.

W pozostałej działalności bezpieczeństwa publicznego ujęto środki z Funduszu Pomocy w kwocie 
9 876 zł  na wypłatę świadczeń rodzinnych dla dzieci z Ukrainy.

W pozostałej działalności pomocy społecznej zmniejszono dotację celową o 401 zł- pismo PUW z 
19.01.2024 r.

W rodzinie KDR otrzymano dotację celową w kwocie 42 zł- pismo Wojewody Podlaskiego z 
19.02.2024r.

Wydatki własne:

W gospodarce gruntami wydatki na zakupy inwestycyjne zwiększono o 25 000 zł- zakup działek pod 
drogi gminne.

W urzędach gmin wydatki inwestycyjne zmniejszono o 1 400 000 zł- dotyczyły termomodernizacji 
budynku urzędu gminy.

W oświacie zwiększono wydatki na wynagrodzenia nauczycieli: SP Puńsk 630 000 zł, SP  Widugiery 
100 000 zł, Przedszkole 100 000 zł oraz Szkoła Muzyczna 90 000 zł.

Pomoc społeczna- zasiłki celowe zwiększono o 10 000 zł.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/270/2024

Rady Gminy Puńsk

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1220



Rodzina- pozostałe odsetki zwiększono o 10 zł.

W gospodarce ściekowej wydatki inwestycyjne zwiększono o 490 000 zł, zmniejszono 3 990 000 zł 
wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład.

W oczyszczaniu miast i wsi zakupy inwestycyjne zwiększono o 15 000 zł na zakup zamiatarki do 
ciągnika komunalnego (ze środków „Rosnąca odporność”)

W oświetleniu ulic zwiększono wydatki na zakup materiałów 12 000 zł, oraz zakup usług 27 000 zł.

W pozostałej działalności kultury zwiększono wydatki na zakup usług telekomunikacyjnych o 5 311 
zł, zmniejszono natomiast wydatki inwestycyjne o 213 300 zł- budynek kulturalno-edukacyjny.

Wydatki zlecone:

Otrzymaną dotację celową na wybory do rad gmin, wybory wójta 21 397 zł- rozdysponowano na 
poszczególne paragrafy wydatków.

W pomocy dla cudzoziemców środki z Funduszu Pomocy w kwocie 9 876 zł  przeznaczono na 
wypłatę świadczeń rodzinnych 9 588 oraz wynagrodzenia 288 zł.

W pozostałej działalności pomocy społecznej zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne 1 120 zł, 
zwiększono wydatki na zakup materiałów 220 zł oraz szkolenia pracowników 499 zł.

W rodzinie KDR otrzymaną dotację celową w kwocie 42 zł- przeznaczono na wynagrodzenia 
osobowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1220


	UCHWAŁA NR XXXIX/270/2024 RADY GMINY PUŃSK z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4


		2024-02-29T14:01:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




